

# **S & G MEDICAL A/S**

Rørmosevej 16  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2016**

**Tommy Knudsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S &amp; G MEDICAL A/S

Rørmosevej 16

3450 Allerød

CVR-nr: 26321786

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea

Hovedgaden

3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge epilepsi alarmer og dermed, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et resultat før skat på kr. - 57.699, hvilket anses for absolut utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. - 925.589.

Resultater er væsentligst påvirket af rentetilskrivning på mellemregninger med aktieejere som betaler selskabets udgifter.

De nuværende markedsforhold samt selskabets likvide situation bevirker, at resultatforventningerne for det kommende år er særdeles moderate.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Som forventet går udviklingen af epilepsialarmen trægt på grund af den likvide situation i selskaberne. Udviklingsarbejdet udføres som hidtil i Wales.

Der er fortsat udviklingsarbejde fremover. Der er dog pt. et mindre antal prototyper der er beregnet til klinisk test. Der er således i 2016 fortsat forventninger om den kliniske test af prototyperne kan iværksættes i det omfang mulighederne tillader.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktionærer står bag det kommende års drift som hidtil. Selskabet har ikke eksterne kreditfaciliteter til rådighed.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-57.699	-52.734
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.699</b>	<b>-47.734</b>
Skat af årets resultat .....	2		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.699</b>	<b>-47.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....			0
Overført resultat .....		-57.699	-47.734
<b>I alt .....</b>		<b>-57.699</b>	<b>-47.734</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.188	1.188
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.188</b>	<b>1.188</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.188</b>	<b>3.188</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	825.000	825.000
Overført resultat .....		-1.750.589	-1.692.890
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-925.589</b>	<b>-867.890</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		747.859	721.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		180.918	149.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>928.777</b>	<b>871.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>928.777</b>	<b>871.078</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.188</b>	<b>3.188</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Andre finansielle omkostninger	57.699	52.734
	<u>57.699</u>	<u>52.734</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris pr. 1/1 2014	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

Specifikation af kapitalandele i tilknyttede dattervirksomhed:

Hjemsted	Wales
UK	
Ejerandel	
66 %	
Stemmeandel	66
%	

#### 4. Registreret kapital mv.

	<b>Primo</b>	<b>Resultatfordeling</b>	<b>Ultimo</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	825.000	0	825.000
Overført resultat	-1.692.890	-57.699	- 1.750.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>-867.890</b>	<b>-57.699</b>	<b>-925.589</b>

Selskabskapitalen udgør 825 kapitalandele à kr. 1.000  
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen